МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ИМ. МАКСИМОВА Н.М.

ПРИКАЗ

от «10» августа 2023 года                                                      №241

«О создании отряда ЮИД»

  В  целях профилактики дорожно-транспортного травматизма  среди
учащихся школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд  ЮИД в МБОУ «СОШ № 1» НМР РТ  из числа
обучающихся 6-9 классов.

2. Утвердить состав  отряда:

№ ФИО класс
1 Шарипов Данил 9б
2 Дажинова Софья 9б
3 Зайнуллин Алмаз 9б
4 Гуртова Полина 9б
5 Глухарёва Камилла 9б
6 Имамутдинов Амир 9б
7 Данченков Никита 9б
8 Карякина Эвелина 9б
9 Баязитов Энгель 9б
10 Перчик  Вадим 9б
11 Усманова Алина 9б
12 Чугунов Артур 9б
13 Якупов Ильгиз 9б
14 Монахов Александр 9б
15 Мухаметов Ислам 9б

 Руководителем отряда назначить  Гумирову Э.А.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР – Седлову Е.В.

Директор МБОУ «СОШ №1» НМР РТ